	Nr.
	Kodi
	Pikët

	1.
	600
	63

	2.
	601
	57

	3.
	602
	63

	4.
	603
	63

	5.
	604
	14

	6.
	605
	65

	7.
	606
	70

	   8.
	607
	82

	9.
	610
	66

	10.
	611
	65

	11.
	612
	82

	12.
	613
	44

	13.
	614
	61

	14.
	615
	88

	15.
	616
	87

	16.
	617
	61

	17.
	618
	97

	18.
	619
	70

	19.
	620
	70

	20.
	621
	65

	21.
	622
	60

	22.
	623
	71


Rezultatet e testit për fushën Edukata fizike dhe sportet i mbajtur më: 04.07.2018. Kalueshmëria është mbi 60 pikë.
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